ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

                ЭЛĔК РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЭЛĔК ЯЛ ТĂРĂХĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
 ЙЫШАНУ
 _______________ № ___
Элĕк сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2020 г. № 37
 село Аликово

     О публичных слушаниях

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Аликовского сельского поселения Аликовского района,    администрация Аликовского сельского поселения постановляет:

     1. Провести публичные слушания 28.04.2020 г. в 15.00 часов в читальном зале МБУК «Аликовская межпоселенческая районная центральная библиотека» по проектам межевания территории.

    1.1.Застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.
    1.2. Застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.
    1.3. Застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    1.4. Застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

     2. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации Аликовского сельского поселения, в Аликовской районной библиотеке, в вестибюле здания администрации Аликовского сельского поселения и опубликовать в печатном издании "Бюллетень Аликовского сельского поселения".

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Аликовского сельского

поселения Аликовского района                                                                               А.Н.Ефремов